



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 960 188
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS
Forretningsadresse: Gamle Forusveien 49
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Erik Riska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	84 759 654	75 614 813
Annen driftsinntekt		1 446 135	1 248 601
Sum inntekter		86 205 789	76 863 414
Kostnader			
Varekostnad		57 345 745	51 814 500
Lønnskostnad	3	19 518 271	17 028 211
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	591 577	462 645
Annen driftskostnad	3,5	9 044 771	8 247 266
Sum kostnader		86 500 363	77 552 621
Driftsresultat		-294 575	-689 208
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		181 310	218 177
Sum finansinntekter		181 310	218 177
Annen finanskostnad		274 680	100 446
Sum finanskostnader		274 680	100 446
Netto finans		-93 370	117 731
Ordinært resultat før skattekostnad		-387 944	-571 477
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-43 671	-109 527
Ordinært resultat etter skattekostnad		-344 273	-461 950
Årsresultat		-344 273	-461 950
Totalresultat		-344 273	-461 950
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-344 273	-461 950
Sum overføringer og disponeringer		-344 273	-461 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	574 500	
Utsatt skattefordel	6	1 278 010	1 324 628
Sum immaterielle eiendeler		1 852 510	1 324 628
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 189 877	644 509
Sum varige driftsmidler		1 189 877	644 509
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 042 387	1 969 137
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	5 896 774	4 797 160
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	11 121 540	14 771 402
Andre fordringer	9,10	2 497 710	4 319 580
Sum fordringer		13 619 249	19 090 982
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 820 669	6 867 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 820 669	6 867 684
Sum omløpsmidler		27 336 693	30 755 826



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		30 379 080	32 724 964
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	7	12 216 459	11 896 342
Sum innskutt egenkapital		12 416 459	12 096 342
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-715 187	-370 914
Sum opptjent egenkapital		-715 187	-370 914
Sum egenkapital		11 701 272	11 725 428
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 989 040	5 716 499
Skyldige offentlige avgifter		1 248 226	1 365 090
Annen kortsiktig gjeld	10,13	12 440 542	13 917 946
Sum kortsiktig gjeld		18 677 808	20 999 536
Sum gjeld		18 677 808	20 999 536
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 379 080	32 724 964



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 523407

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 960 188
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS
Forretningsadresse: Gamle Forusveien 49
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Erik Riska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Organisasjonsnr: 928 960 188
HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	84 759 654	75 614 813
Annen driftsinntekt		1 446 135	1 248 601
Sum inntekter		86 205 789	76 863 414
Kostnader			
Varekostnad		57 345 745	51 814 500
Lønnskostnad	3	19 518 271	17 028 211
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	591 577	462 645
Annen driftskostnad	3,5	9 044 771	8 247 266
Sum kostnader		86 500 363	77 552 621
Driftsresultat		-294 575	-689 208
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		181 310	218 177
Sum finansinntekter		181 310	218 177
Annen finanskostnad		274 680	100 446
Sum finanskostnader		274 680	100 446
Netto finans		-93 370	117 731
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-43 671	-109 527
Ordinært resultat etter skattekostnad		-344 273	-461 950
Årsresultat		-344 273	-461 950
Totalresultat		-344 273	-461 950
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-344 273	-461 950
Sum overføringer og disponeringer		-344 273	-461 950



Organisasjonsnr: 928 960 188
HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	574 500	
Utsatt skattefordel	6	1 278 010	1 324 628
Sum immaterielle eiendeler		1 852 510	1 324 628
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 189 877	644 509
Sum varige driftsmidler		1 189 877	644 509
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 042 387	1 969 137
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	5 896 774	4 797 160
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	11 121 540	14 771 402
Andre fordringer	9,10	2 497 710	4 319 580
Sum fordringer		13 619 249	19 090 982
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 820 669	6 867 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 820 669	6 867 684
Sum omløpsmidler		27 336 693	30 755 826
SUM EIENDELER		30 379 080	32 724 964

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	7	12 216 459	11 896 342
Sum innskutt egenkapital		12 416 459	12 096 342
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-715 187	-370 914
Sum opptjent egenkapital		-715 187	-370 914
Sum egenkapital		11 701 272	11 725 428
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 989 040	5 716 499
Skyldige offentlige avgifter		1 248 226	1 365 090
Annen kortsiktig gjeld	10,13	12 440 542	13 917 946
Sum kortsiktig gjeld		18 677 808	20 999 536
Sum gjeld		18 677 808	20 999 536
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 379 080	32 724 964



Organisasjonsnr: 928 960 188
HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	16665897.00	14652416.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	2215030.00	2255786.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	637343.00	120009.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	19518270.00	17028211.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
-----	-------



Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hillevåg Elektro-Diesel AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet

HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS er en maskinforretning som driver salg, service og utleie av maskiner. Virksomheten drives fra leide lokaler på Forus i Stavanger Kommune. Selskapets forretningsvirksomhet er vesentlig rettet mot næringslivet i hele landet og offshore.

Fortsatt drift

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø/likestilling

Bedriften har 27 ansatte herav 5 kvinner. Det er ingen kvinnelige representanter i styret. I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært på 7,4 %. Arbeidsmiljø og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Vi har hatt noen få arbeidsulykker, men ingen med alvorlig personskade siste år.

Selskapet følger norsk lov om diskriminering og likestilling, og arbeider for å sikre like muligheter for medarbeidere gjennom rettferdige prosesser for rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Kvinner og menn har de samme mulighetene for å kvalifisere seg til alle typer stillinger, og avansementsmulighetene er de samme.

Ytre miljø

Bedriften har de siste årene blitt mer bevisst på faren for forurensing av det ytre miljø. Alt miljøskadelig avfall og metallskrap leveres til godkjent mottak. Bedriften arbeider kontinuerlig med å forbedre rutinene på dette området.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er i liten grad eksponert mot endring i valutakurser. Finansinntekter påvirkes av endringer i rentenivå.

Kreditrisiko: Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Selskapet har vurdert dette og foretatt avsetninger for mulige tap.

Likviditetsrisiko: Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Kontantstrøm

Samlet netto kontantstrøm fra drift for selskapet var på TNOK 2.229 mot TNOK -5.616 i 2021. Netto økning i likviditetsbeholdningen i 2022 var TNOK 953.

Generelt

Det har etter regnskapsårets utgang ikke inntruffet forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for årsregnskapet virksomheten og dets stilling

Selskapet forventer økt aktivitet i 2023, men det er en usikkerhet i markedet som følge av inflasjon og svak kronekurs. Ledelsen vil fortsatt følge nøye med i utviklingen fremover slik at bemanning og andre kostnader kan tilpasses selskapets aktiviteter og utvikling i markedet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapets regnskap viser et negativt:

Driftsresultat på	kr -294.575	(mot kr -689.208 i fjor)
Resultat før skatt på	kr -387.944	(mot kr -571.477 i fjor)
Årsresultat på	kr -344.273	(mot kr -461.950 i fjor)

Stavanger, den 14. juni 2023

Eivind Grønnevik
Daglig leder/styreformann

Palmar Grønnevik
Styremedlem



Resultatregnskap

HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekter	2	84 759 654	75 614 813
Andre driftsinntekter		1 446 135	1 248 601
Sum driftsinntekter		86 205 789	76 863 414
Varekostnad		57 345 745	51 814 500
Lønnskostnad	3	19 518 271	17 028 211
Avskrivning varige driftsmidler	4	591 577	462 645
Annen driftskostnad	3,5	9 044 771	8 247 266
Sum driftskostnad		86 500 363	77 552 621
Driftsresultat		-294 575	-689 208
Annen finansinntekt		181 311	218 177
Sum finansinntekter		181 311	218 177
Annen finanskostnad		274 680	100 446
Sum finanskostnader		274 680	100 446
Sum netto finansposter		-93 370	117 731
Ordinært resultat før skattekostnad		-387 944	-571 477
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-43 671	-109 527
Ordinært resultat		-344 273	-461 950
Årsresultat		-344 273	-461 950
Overført annen egenkapital	7	-344 273	-461 950
Sum disponert		-344 273	-461 950



Balanse

HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	574 500	0
Utsatt skattefordel	6	1 278 010	1 324 628
Sum immaterielle eiendeler		1 852 510	1 324 628
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	1 189 877	644 509
Sum varige driftsmidler		1 189 877	644 509
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		3 042 387	1 969 137
Omløpsmidler			
Varer	8	5 896 774	4 797 160
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	11 121 540	14 771 402
Andre fordringer	9,10	2 497 710	4 319 580
Sum fordringer		13 619 249	19 090 982
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 820 669	6 867 684
Sum omløpsmidler		27 336 693	30 755 826
Sum eiendeler		30 379 080	32 724 964



Balanse

HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	7	12 216 459	11 896 342
Sum innskutt egenkapital		12 416 459	12 096 342
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-715 187	-370 914
Sum opptjent egenkapital		-715 187	-370 914
Sum egenkapital		11 701 272	11 725 428
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 989 040	5 716 499
Skyldige offentlige avgifter		1 248 226	1 365 090
Annen kortsiktig gjeld	10,13	12 440 542	13 917 946
Sum kortsiktig gjeld		18 677 808	20 999 536
Sum gjeld		18 677 808	20 999 536
Sum egenkapital og gjeld		30 379 080	32 724 964

STAVANGER, 14.06.2023

Styret for HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Eivind Grønnevik
Styreformann

Palmer Grønnevik
Styremedlem



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Selskapets regnskap innarbeides i Grønnevik Invest AS' konsernregnskap (Org. Nr. 927 443 767). Grønnevik Invest AS har kontoradresse Gamle Forusvei 49, 4033 Stavanger og konsernregnskapet utleveres ved henvendelse til selskapets kontor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. Varer i arbeid er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter fra tjenestesalg regnskapsføres når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner - innskuddsordning

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekt

Salgsinntektene er knyttet til salg, service og utleie av maskiner og utstyr som etter selskapets oppfatning er ett virksomhetsområde. Selskapets inntekter er hovedsaklig knyttet til næringskunder i Norge.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn, feriepenger mv.	15 905 177	14 005 836
Innskuddspensjon	760 721	646 580
Arbeidsgiveravgift	2 215 030	2 255 786
Andre personalkostnader	637 343	120 009
Sum	19 518 271	17 028 211

Antall årsverk 24 26

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	982 793	100 000

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån til ansatte, daglig leder eller styret.

Pensjonsforsikring

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS utgjør i 2022 kr 112.400 for lovpålagt revisjon og kr 51.530 for andre revisjonsrelaterte tjenester.

Note 4 Varige driftsmidler

	Innredning lokaler	Verktøy, data, inventar, maskiner	Biler	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2022	3 449 788	11 491 058	7 202 611	22 143 457
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	777 945	933 500	1 711 445
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	3 449 788	12 269 003	8 136 111	23 854 902
Akkumulerte avskr. pr 31.12.2022	3 351 711	11 580 766	7 158 048	22 090 524
Bokført verdi pr. 31.12.2022	98 078	688 238	978 063	1 764 378
Årets avskrivninger	32 859	214 248	344 469	591 577
Nedskrivning varige driftsmidler				
Økonomisk levetid	7 år	5-7 år	5-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Side nr 2



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Nærstående parter

Selskapet ivaretar enkelte administrative oppgaver for øvrige selskaper i konsernet samt Grønnevik Eiendom AS, Cabeia AS og Sand Eiendom AS.
Kjøp og salg av varer og tjenester mellom konsernselskap er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

Selskapet leier lokaler av Grønnevik Eiendom AS, som ikke er en del av konsernet, men har samme eier.
Årlig leiebeløp er kr 2 880.000.

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Skatteeffekt konsernbidrag	-90 289	-95 845
Endring i utsatt skatt	46 618	-13 682
Skattekostnad ordinært resultat (inntekt = minus)	-43 671	-109 527

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	-387 944	-571 477
Årsresultat før skatt	-387 944	-571 477
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	-85 348	-125 725
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	41 676	16 196
Effekt endring skatteregler	1	2
Skattekostnad (inntekt = minus)	-43 671	-109 527
Effektiv skattesats	11,3 %	19,2 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	424 138		805 677	
Varer	2 500 000		2 500 000	
Fordringer	1 000 000		830 360	
Forpliktelse	1 885 000		1 885 000	
Akk. skattemessig underskudd			-	
Pensjonsfond-/forpliktelse				
Sum	5 809 138	-	6 021 037	-
Netto utsatt skattefordel i balansen	1 278 010		1 324 630	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar 2022	200 000	11 896 342	-370 914	11 725 428
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			-344 273	-344 273
Mottatt (Avgitt -) konsernbidrag		320 117		320 117
Egenkapital 31. desember 2022	200 000	12 216 459	-715 187	11 701 272

Note 8 Varer

	2022	2021
Varer under tilvirkning	1 718 023	1 629 162
Ferdigvarer	4 178 751	3 167 998
Sum	5 896 774	4 797 160

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

Ingen fordringer har forfall senere enn 1 år.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	479 156	643 540	1 360 406	1 700 000
Lån til aksjonær			0	0
Sum	479 156	643 540	1 360 406	1 700 000

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	427 333	290 874	8 847 984	9 949 754
Sum	427 333	290 874	8 847 984	9 949 754

Note 11 Bankinnskudd

Av inntående beløp er kr 934.409 bundet for skattetrekk.



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Noter til regnskapet 2022

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2022 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	200	1 000	200 000
Sum	200		200 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.2022 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Grønnevik Maskin AS	150	50	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	150	50	100 %	100 %

Note 13 Andre avsetninger for forpliktelser

Avsetninger:	2022	2021
Garantiaavsetning	1 885 000	1 885 000
Sum	1 885 000	1 885 000



HILLEVÅG ELEKTRO-DIESEL AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Ordinært resultat før skattekostnad	-387 944	-571 477
Periodens betalte skatt	0	-895 693
Ordinære avskrivninger	591 577	462 645
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0
Endring i varer	-1 099 614	421 735
Endring i kundefordringer	3 649 862	-3 888 621
Endring i leverandørgjeld	-727 459	-789 741
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	202 350	-354 707
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2 228 772	-5 615 859
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 711 445	0
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	-1 711 445	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetaling av konsernbidrag	435 658	0
Utbetaling av konsernbidrag	0	-9 000 000
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	435 658	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	952 985	-14 615 859
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	6 867 684	21 483 543
BEHOLDNING AV BANKINNSKUDD OG KONTANTER PR 31.12.	7 820 669	6 867 684